
Rangliste Open Large A

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.64 m/s

153 Large A 58

87

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Cindy Border Collie x 0 0.0013539 0Reber Corinne 0.003.59 v8 A1 HS Kiesen 42.63

Lajos Bearded Collie 0 0.0013057 0Moser-Jungo Marianne 0.003.30 v11 A2 KV Münsingen 46.39

Galvin Tervueren 1 5.0010872 0Oegüt Rahel 0.004.56 v12 A3 AT Emmental 33.56

Ljuba Groenendael 1 5.0013339 0Kobel Ronja 0.004.54 v9 A4 AT Emmental 33.68

Nael Border Collie 1 5.0013283 0Hofer Iris 0.004.13 v4 A5 AT Emmental 37.05

Latika Border Collie 0 5.0013472 1Schw eizer Erika 0.003.98 v1 A6 SC d'Ajoie 38.40

Xeno Groenendael 0 10.0013200 2Probst Ulysses 0.002.77 sg13 A7 AT Flying Dogs 55.23

Nell Border Collie 1 15.0012865 2Gosteli Sonja 0.003.39 sg3 A8 BCCS 45.12

Bella Appenz. X 0 0.0013223 0Brönnimann Beat 0.000.00 dis2 A888 KV Oberemmental 0.00

Flash Golden Retriever 0 0.0013269 0Crausaz Yannick 0.000.00 dis5 A888 CCNV Les 0.00

Ciba Grif fon Mix 0 0.0013074 0Oegüt Rahel 0.000.00 dis6 A888 AT Emmental 0.00

Elight Border Collie 0 0.0013584 0Tabourat Jean-Paul 0.000.00 dis7 A888 BCCS 0.00

Kaya Bordercollie 0 0.0013311 0Bühler Irene 0.000.00 dis10 A888 Agility Point 0.00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

5 (38.46%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

2 (15.38%)

6 (46.15%) Schnellste Zeit: 33.56 sec

4.56 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agility Large A

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.64 m/s

153 Large A 58

87

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Ljuba Groenendael 0 0.0013339 0Kobel Ronja 0.004.99 v9 A1 AT Emmental 30.64

Latika Border Collie 0 0.0013472 0Schw eizer Erika 0.004.75 v1 A2 SC d'Ajoie 32.20

Kaya Bordercollie 0 0.0013311 0Bühler Irene 0.004.60 v10 A3 Agility Point 33.26

Ciba Grif fon Mix 0 0.0013074 0Oegüt Rahel 0.004.17 v6 A4 AT Emmental 36.66

Bella Appenz. X 1 5.0013223 0Brönnimann Beat 0.004.06 v2 A5 KV Oberemmental 37.67

Lajos Bearded Collie 0 5.0013057 1Moser-Jungo Marianne 0.003.59 v11 A6 KV Münsingen 42.66

Nael Border Collie 2 13.1213283 0Hofer Iris 3.122.50 sg4 A7 AT Emmental 61.12

Nell Border Collie 3 15.0012865 0Gosteli Sonja 0.004.39 sg3 A8 BCCS 34.85

Galvin Tervueren 3 15.0010872 0Oegüt Rahel 0.003.51 sg12 A9 AT Emmental 43.57

Flash Golden Retriever 0 0.0013269 0Crausaz Yannick 0.000.00 dis5 A888 CCNV Les 0.00

Elight Border Collie 0 0.0013584 0Tabourat Jean-Paul 0.000.00 dis7 A888 BCCS 0.00

Cindy Border Collie x 0 0.0013539 0Reber Corinne 0.000.00 dis8 A888 HS Kiesen 0.00

Xeno Groenendael 0 0.0013200 0Probst Ulysses 0.000.00 dis13 A888 AT Flying Dogs 0.00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

4 (30.77%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

3 (23.08%)

6 (46.15%) Schnellste Zeit: 30.64 sec

4.99 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large A

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.69 m/s

156 Large A 58

87

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Elight Border Collie 0 0.0013584 0Tabourat Jean-Paul 0.005.77 v7 A1 BCCS 27.03

Nael Border Collie 0 0.0013283 0Hofer Iris 0.005.33 v4 A2 AT Emmental 29.25

Xeno Groenendael 0 0.0013200 0Probst Ulysses 0.004.66 v13 A3 AT Flying Dogs 33.49

Cindy Border Collie x 0 0.0013539 0Reber Corinne 0.004.44 v8 A4 HS Kiesen 35.17

Bella Appenz. X 0 0.0013223 0Brönnimann Beat 0.004.24 v2 A5 KV Oberemmental 36.75

Lajos Bearded Collie 0 0.0013057 0Moser-Jungo Marianne 0.004.09 v11 A6 KV Münsingen 38.17

Galvin Tervueren 1 5.0010872 0Oegüt Rahel 0.005.24 v12 A7 AT Emmental 29.75

Kaya Bordercollie 1 5.0013311 0Bühler Irene 0.005.24 v10 A8 Agility Point 29.78

Latika Border Collie 2 10.0013472 0Schw eizer Erika 0.003.16 sg1 A9 SC d'Ajoie 49.41

Nell Border Collie 2 15.0012865 1Gosteli Sonja 0.004.59 sg3 A10 BCCS 33.95

Flash Golden Retriever 0 0.0013269 0Crausaz Yannick 0.000.00 dis5 A888 CCNV Les 0.00

Ciba Grif fon Mix 0 0.0013074 0Oegüt Rahel 0.000.00 dis6 A888 AT Emmental 0.00

Ljuba Groenendael 0 0.0013339 0Kobel Ronja 0.000.00 dis9 A888 AT Emmental 0.00

Anzahl gestartete Team s: 13

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

3 (23.08%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

2 (15.38%)

8 (61.54%) Schnellste Zeit: 27.03 sec

5.77 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Open Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.64 m/s

153 Large 1 58

87

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Merlin Eurasiermix x 1 10.0011965 1Von Arx Monika 0.003.82 sg15 11 BCPS 40.07

Oliin Malinois 0 0.0012972 0Schindler Gisela 0.000.00 dis16 1888 Team Ballymore 0.00

Khonsou Berger Australien 0 0.0011917 0Crausaz Myriam 0.000.00 dis17 1888 SC 0.00

Nanook Kelpie / 0 0.0013448 0Schärli Sabrina 0.000.00 ns14 1999 Hurry Dogs 0.00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 1 (33.33%)

2 (66.67%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

1 (33.33%)

0 (0.00%) Schnellste Zeit: 40.07 sec

3.82 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agility Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.64 m/s

153 Large 1 58

87

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Merlin Eurasiermix x 0 0.0011965 0Von Arx Monika 0.004.01 v15 11 BCPS 38.19

Nanook Kelpie / 1 5.0013448 0Schärli Sabrina 0.004.45 v14 12 Hurry Dogs 34.35

Oliin Malinois 0 0.0012972 0Schindler Gisela 0.000.00 dis16 1888 Team Ballymore 0.00

Khonsou Berger Australien 0 0.0011917 0Crausaz Myriam 0.000.00 dis17 1888 SC 0.00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

2 (50.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

2 (50.00%) Schnellste Zeit: 34.35 sec

4.45 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.69 m/s

156 Large 1 58

87

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Khonsou Berger Australien 0 0.0011917 0Crausaz Myriam 0.005.34 v17 11 SC 29.20

Oliin Malinois 0 0.0012972 0Schindler Gisela 0.005.02 v16 12 Team Ballymore 31.05

Nanook Kelpie / 1 5.0013448 0Schärli Sabrina 0.005.45 v14 13 Hurry Dogs 28.64

Merlin Eurasiermix x 1 5.0011965 0Von Arx Monika 0.005.01 v15 14 BCPS 31.15

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

4 (100.00%) Schnellste Zeit: 28.64 sec

5.45 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch
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Rangliste Open Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.64 m/s

153 Medium 1 58

87

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Nash Sheltie 1 5.0012729 0Hirschi Nadine 0.004.69 v37 11 Hurry Dogs 32.65

Roxy Mini-aussie 1 10.0012728 1Neff  Yvonne 0.003.19 sg38 12 Agility Motion 47.98

Xen Mischling 0 19.5112913 2Hofer Iris 9.512.27 g18 13 AT Emmental 67.51

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

1 (33.33%)

1 (33.33%)

1 (33.33%) Schnellste Zeit: 32.65 sec

4.69 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agility Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.64 m/s

153 Medium 1 58

87

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Roxy Mini-aussie 0 0.0012728 0Neff  Yvonne 0.004.34 v38 11 Agility Motion 35.26

Xen Mischling 0 0.0012913 0Hofer Iris 0.003.43 v18 12 AT Emmental 44.66

Nash Sheltie 2 10.0012729 0Hirschi Nadine 0.004.79 sg37 13 Hurry Dogs 31.91

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

1 (33.33%)

2 (66.67%) Schnellste Zeit: 31.91 sec

4.79 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.69 m/s

156 Medium 1 58

87

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Nash Sheltie 0 0.0012729 0Hirschi Nadine 0.005.48 v37 11 Hurry Dogs 28.48

Xen Mischling 0 0.0012913 0Hofer Iris 0.003.46 v18 12 AT Emmental 45.12

Roxy Mini-aussie 0 5.0012728 1Neff  Yvonne 0.003.62 v38 13 Agility Motion 43.12

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

3 (100.00%) Schnellste Zeit: 28.48 sec

5.48 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Open Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.64 m/s

153 Small 1 58

87

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Finn Jack Russel 0 0.0013218 0Altermatt Alexandra 0.003.07 v48 11 AC Büren an der 49.78

Hazel Yorkshire Terrier 0 0.0013263 0Eggimann Olivia 0.003.02 v49 12 KV Münsingen 50.60

Anzahl gestartete Team s: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

2 (100.00%) Schnellste Zeit: 49.78 sec

3.07 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agility Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.64 m/s

153 Small 1 58

87

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Hazel Yorkshire Terrier 0 0.0013263 0Eggimann Olivia 0.002.82 v49 11 KV Münsingen 54.30

Finn Jack Russel 1 10.5813218 1Altermatt Alexandra 0.582.61 sg48 12 AC Büren an der 58.58

Anzahl gestartete Team s: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

1 (50.00%)

1 (50.00%) Schnellste Zeit: 54.30 sec

2.82 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Jumping Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.69 m/s

156 Small 1 58

87

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Finn Jack Russel 0 0.0013218 0Altermatt Alexandra 0.003.72 v48 11 AC Büren an der 41.92

Hazel Yorkshire Terrier 0 0.0013263 0Eggimann Olivia 0.003.26 v49 12 KV Münsingen 47.87

Anzahl gestartete Team s: 2

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

2 (100.00%) Schnellste Zeit: 41.92 sec

3.72 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch
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Rangliste Open Large Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.64 m/s

153 Large Oldie 58

87

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Shiw a Appenzeller X 0 0.007512 0Maeder Monika 0.004.37 v32 Oldie1 VATH 34.98

Keezia Malinois 0 0.006440 0Brönnimann Werner 0.004.25 v34 Oldie2 KV 36.01

Rocky Border collie x 1 5.006979 0Braunschw eiler Roland 0.004.43 v31 Oldie3 KV Münsingen 34.53

Bonyta Eurasiermix 1 5.0011964 0Von Arx Monika 0.003.54 v35 Oldie4 BCPS 43.16

Scott Border Collie 0 0.007232 0Augsburger Walter 0.000.00 dis33 Oldie888 HS Kiesen 0.00

Automne Golden Retriever 0 0.007479 0Mugnier Céline 0.000.00 dis36 Oldie888 CCNV Les 0.00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

2 (33.33%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

4 (66.67%) Schnellste Zeit: 34.53 sec

4.43 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agility Large Oldie

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.64 m/s

153 Large Oldie 58

87

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Rocky Border collie x 0 0.006979 0Braunschw eiler Roland 0.004.36 v31 Oldie1 KV Münsingen 35.06

Shiw a Appenzeller X 0 0.007512 0Maeder Monika 0.004.34 v32 Oldie2 VATH 35.25

Automne Golden Retriever 0 0.007479 0Mugnier Céline 0.004.29 v36 Oldie3 CCNV Les 35.67

Keezia Malinois 0 0.006440 0Brönnimann Werner 0.004.14 v34 Oldie4 KV 36.94

Bonyta Eurasiermix 0 5.0011964 1Von Arx Monika 0.002.79 v35 Oldie5 BCPS 54.88

Scott Border Collie 0 0.007232 0Augsburger Walter 0.000.00 dis33 Oldie888 HS Kiesen 0.00

Anzahl gestartete Team s: 6

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

1 (16.67%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

5 (83.33%) Schnellste Zeit: 35.06 sec

4.36 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 10.06.2017 16:36:14

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für KV Münsingen 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste Open Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 4.27 m/s

175 Large 2 41  (1.25)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Quiara Nova Scotia 0 0.0011841 0Stoller Cécile 0.005.44 v19 21 Retriever Club 32.14

Mamba Groenendael 0 0.0011021 0Hofer Iris 0.005.13 v20 22 AT Emmental 34.13

Aby Mudi 0 0.0011377 0Brönnimann Werner 0.004.44 v22 23 KV 39.44

Ebby Chodenländerhun 0 1.5311545 0Nesvadba Patricie 1.534.11 v21 24 SCCh 42.53

Chicco bordrcollie 0 1.7510967 0Bühler Irene 1.754.09 v23 25 BCCS 42.75

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

5 (100.00%) Schnellste Zeit: 32.14 sec

5.44 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 32.14 sec

www.mcmahon.ch
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SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für KV Münsingen 
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Rangliste Agility Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 3.89 m/s Anz. Hindernisse:

175

20

Large 2 45  (1.25)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Mamba Groenendael 0 0.0011021 0Hofer Iris 0.004.96 v20 21 AT Emmental 35.31

Chicco bordrcollie 0 0.0010967 0Bühler Irene 0.004.32 v23 22 BCCS 40.55

Aby Mudi 0 0.0011377 0Brönnimann Werner 0.004.30 v22 23 KV 40.72

Quiara Nova Scotia 0 0.0011841 0Stoller Cécile 0.000.00 dis19 2888 Retriever Club 0.00

Ebby Chodenländerhun 0 0.0011545 0Nesvadba Patricie 0.000.00 dis21 2888 SCCh 0.00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

2 (40.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

3 (60.00%) Schnellste Zeit: 35.31 sec

4.96 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 35.31 sec

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 10.06.2017 16:36:13

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für KV Münsingen 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rangliste Jumping Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 3.55 m/s Anz. Hindernisse:

156

20

Large 2 44  (1.25)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Aby Mudi 0 0.0011377 0Brönnimann Werner 0.004.44 v22 21 KV 35.10

Ebby Chodenländerhun 0 0.0011545 0Nesvadba Patricie 0.004.18 v21 22 SCCh 37.30

Quiara Nova Scotia 1 5.0011841 0Stoller Cécile 0.005.09 v19 23 Retriever Club 30.65

Mamba Groenendael 0 5.0011021 1Hofer Iris 0.005.09 v20 24 AT Emmental 30.67

Chicco bordrcollie 1 5.0010967 0Bühler Irene 0.004.81 v23 25 BCCS 32.45

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

5 (100.00%) Schnellste Zeit: 30.65 sec

5.09 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 35.10 sec

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 10.06.2017 16:36:18

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für KV Münsingen 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rangliste Open Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 4.17 m/s Anz. Hindernisse:

175

20

Medium 2 42  (1.25)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Dean Sheltie 0 0.0012110 0Riesen Rebecca 0.005.23 v41 21 Hurry Dogs 33.43

Monet Sheltie 0 0.0010972 0Schärer Christine 0.005.13 v40 22 SSSC 34.13

Ariadne Windhund X 0 2.8010492 0Marti Diana 2.803.91 v42 23 KV Münsingen 44.80

Iva Sheltie 1 9.6712122 0Hodel Helene 4.673.75 sg39 24 KV Wolhusen 46.67

Cheyenne Sheltie 0 0.0011018 0Marty Thomas 0.000.00 dis43 2888 KV Leukerbad 0.00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

1 (20.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

1 (20.00%)

3 (60.00%) Schnellste Zeit: 33.43 sec

5.23 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 33.43 sec

www.mcmahon.ch
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SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für KV Münsingen 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rangliste Agility Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 4.27 m/s Anz. Hindernisse:

175

20

Medium 2 41  (1.25)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Dean Sheltie 0 0.0012110 0Riesen Rebecca 0.005.46 v41 21 Hurry Dogs 32.07

Iva Sheltie 0 0.0012122 0Hodel Helene 0.004.87 v39 22 KV Wolhusen 35.92

Cheyenne Sheltie 0 4.2211018 0Marty Thomas 4.223.87 v43 23 KV Leukerbad 45.22

Monet Sheltie 1 5.0010972 0Schärer Christine 0.004.94 v40 24 SSSC 35.45

Ariadne Windhund X 0 0.0010492 0Marti Diana 0.000.00 dis42 2888 KV Münsingen 0.00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

1 (20.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

4 (80.00%) Schnellste Zeit: 32.07 sec

5.46 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 32.07 sec

www.mcmahon.ch
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SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für KV Münsingen 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rangliste Jumping Medium 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 4.73 m/s Anz. Hindernisse:

156

20

Medium 2 33  (1.25)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Dean Sheltie 1 5.0012110 0Riesen Rebecca 0.005.99 v41 21 Hurry Dogs 26.06

Cheyenne Sheltie 1 5.8711018 0Marty Thomas 0.874.61 v43 22 KV Leukerbad 33.87

Iva Sheltie 1 10.0012122 1Hodel Helene 0.004.87 sg39 23 KV Wolhusen 32.04

Ariadne Windhund X 0 25.5010492 1Marti Diana 20.502.92 g42 24 KV Münsingen 53.50

Monet Sheltie 0 0.0010972 0Schärer Christine 0.000.00 dis40 2888 SSSC 0.00

Anzahl gestartete Team s: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

1 (20.00%)

0 (0.00%)

1 (20.00%)

1 (20.00%)

2 (40.00%) Schnellste Zeit: 26.06 sec

5.99 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 26.06 sec

www.mcmahon.ch
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SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für KV Münsingen 
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Rangliste Open Small 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 3.37 m/s Anz. Hindernisse:

175

20

Small 2 52  (1.25)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Charly Jack Russell 0 0.0011925 0Abgottspon Martin 0.004.21 v56 21 HSV Oberw allis 41.60

Pepsi Chihuahua 0 0.0013233 0Alber Ruth 0.004.03 v53 22 Agility Point 43.44

Odai Schipperke 0 0.0011802 0Grossniklaus Marianne 0.003.90 v50 23 SKBS 44.90

Monty Papillon 0 0.0010594 0Gfeller Hansjürg 0.003.50 v54 24 HS Kiesen 50.07

Styx Schnauzer X 0 7.337665 0Marti Diana 7.332.95 sg51 25 KV Münsingen 59.33

Tilly Jack Russell Mix 1 8.6611535 0Ruchti Myriam 3.663.14 sg55 26 KV Interlaken 55.66

Osie Caniche 0 0.008097 0Gautier Claude 0.000.00 dis52 2888 Ami du Chien St. 0.00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

1 (14.29%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

2 (28.57%)

4 (57.14%) Schnellste Zeit: 41.60 sec

4.21 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 41.60 sec

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 10.06.2017 16:36:12

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für KV Münsingen 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rangliste Agility Small 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 3.18 m/s Anz. Hindernisse:

175

20

Small 2 55  (1.25)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Charly Jack Russell 0 0.0011925 0Abgottspon Martin 0.004.04 v56 21 HSV Oberw allis 43.34

Pepsi Chihuahua 0 0.0013233 0Alber Ruth 0.003.94 v53 22 Agility Point 44.44

Osie Caniche 0 0.008097 0Gautier Claude 0.003.84 v52 23 Ami du Chien St. 45.57

Odai Schipperke 0 0.0011802 0Grossniklaus Marianne 0.003.68 v50 24 SKBS 47.55

Tilly Jack Russell Mix 0 0.0011535 0Ruchti Myriam 0.003.39 v55 25 KV Interlaken 51.69

Monty Papillon 0 4.2010594 0Gfeller Hansjürg 4.202.96 v54 26 HS Kiesen 59.20

Styx Schnauzer X 1 28.657665 1Marti Diana 18.652.38 nk51 2777 KV Münsingen 73.65

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

0 (0.00%)

1 (14.29%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

6 (85.71%) Schnellste Zeit: 43.34 sec

4.04 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 43.34 sec
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SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für KV Münsingen 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste Jumping Small 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 3.39 m/s Anz. Hindernisse:

156

20

Small 2 46  (1.25)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Osie Caniche 0 0.008097 0Gautier Claude 0.004.26 v52 21 Ami du Chien St. 36.62

Pepsi Chihuahua 0 0.0013233 0Alber Ruth 0.004.21 v53 22 Agility Point 37.03

Odai Schipperke 0 0.0011802 0Grossniklaus Marianne 0.004.03 v50 23 SKBS 38.75

Monty Papillon 0 0.0010594 0Gfeller Hansjürg 0.003.79 v54 24 HS Kiesen 41.21

Tilly Jack Russell Mix 0 0.0011535 0Ruchti Myriam 0.003.65 v55 25 KV Interlaken 42.70

Styx Schnauzer X 0 4.757665 0Marti Diana 4.753.07 v51 26 KV Münsingen 50.75

Charly Jack Russell 0 0.0011925 0Abgottspon Martin 0.000.00 dis56 2888 HSV Oberw allis 0.00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

1 (14.29%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

6 (85.71%) Schnellste Zeit: 36.62 sec

4.26 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 36.62 sec

www.mcmahon.ch
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Rangliste Open Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 4.61 m/s Anz. Hindernisse:

175

20

Large 3 38  (1.15)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Jimmy blue Border Collie 0 0.0011059 0Von Riedmatten Evelyne 0.005.38 v28 31 HSV Oberw allis 32.51

Falun Border Collie 0 0.0011433 0Kalbermatter Philipp 0.005.32 v25 32 HSV Oberw allis 32.92

Kiara Working Kelpie 0 0.0011201 0Wenger Daniel 0.005.05 v27 33 VATH 34.62

Jet Kelpie 0 5.00FRA- 1Dalmonte Sandrine 0.005.31 v30 34 --- AUSLAND/ 32.98

Ace Border Collie 1 5.0010682 0Augsburger Sonja 0.005.02 v24 35 HS Kiesen 34.86

Baylee Malinois 0 0.0013001 0Zaugg Ruedi 0.000.00 dis26 3888 SKBS 0.00

Bady Chodenländerhun 0 0.0011389 0Nesvadba Patricie 0.000.00 dis29 3888 SCCh 0.00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

2 (28.57%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

5 (71.43%) Schnellste Zeit: 32.51 sec

5.38 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 32.51 sec

www.mcmahon.ch
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Rangliste Agility Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 4.38 m/s Anz. Hindernisse:

175

21

Large 3 40  (1.15)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Jet Kelpie 0 0.00FRA- 0Dalmonte Sandrine 0.005.14 v30 31 --- AUSLAND/ 34.06

Jimmy blue Border Collie 0 0.0011059 0Von Riedmatten Evelyne 0.004.65 v28 32 HSV Oberwallis 37.67

Ace Border Collie 0 1.2610682 0Augsburger Sonja 1.264.24 v24 33 HS Kiesen 41.26

Baylee Malinois 1 5.0013001 0Zaugg Ruedi 0.005.16 v26 34 SKBS 33.93

Falun Border Collie 0 0.0011433 0Kalbermatter Philipp 0.000.00 dis25 3888 HSV Oberw allis 0.00

Kiara Working Kelpie 0 0.0011201 0Wenger Daniel 0.000.00 dis27 3888 VATH 0.00

Bady Chodenländerhun 0 0.0011389 0Nesvadba Patricie 0.000.00 dis29 3888 SCCh 0.00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

3 (42.86%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

4 (57.14%) Schnellste Zeit: 33.93 sec

5.16 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 34.06 sec

www.mcmahon.ch
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Rangliste Jumping Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 3.80 m/s Anz. Hindernisse:

156

20

Large 3 41  (1.15)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Bady Chodenländerhun 0 0.0011389 0Nesvadba Patricie 0.004.48 v29 31 SCCh 34.82

Ace Border Collie 1 5.0010682 0Augsburger Sonja 0.005.19 v24 32 HS Kiesen 30.05

Jet Kelpie 0 5.00FRA- 1Dalmonte Sandrine 0.005.16 v30 33 --- AUSLAND/ 30.23

Jimmy blue Border Collie 0 5.0011059 1Von Riedmatten Evelyne 0.004.82 v28 34 HSV Oberw allis 32.35

Kiara Working Kelpie 1 10.0011201 1Wenger Daniel 0.004.26 sg27 35 VATH 36.58

Falun Border Collie 2 15.0011433 1Kalbermatter Philipp 0.005.12 sg25 36 HSV Oberw allis 30.46

Baylee Malinois 0 0.0013001 0Zaugg Ruedi 0.000.00 dis26 3888 SKBS 0.00

Anzahl gestartete Team s: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

1 (14.29%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

2 (28.57%)

4 (57.14%) Schnellste Zeit: 30.05 sec

5.19 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 34.82 sec

www.mcmahon.ch
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Rangliste Open Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 3.43 m/s Anz. Hindernisse:

175

20

Medium 3 51  (1.15)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Sanchy Schnauzer X 0 0.0010496 0Marti Diana 0.003.96 v47 31 KV Münsingen 44.24

Kisha Toller 1 5.009668 0Neff  Yvonne 0.004.94 v46 32 Agility Motion 35.46

Mike Sheltie 0 10.0012245 2Pecka Anita 0.004.69 sg44 33 SSSC 37.31

JOYCE Mischling 1 10.0012608 1Wüthrich Debora 0.003.53 sg45 34 KV Wengi 49.64

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

2 (50.00%)

2 (50.00%) Schnellste Zeit: 35.46 sec

4.94 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 44.24 sec

www.mcmahon.ch
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Rangliste Agility Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 2.87 m/s Anz. Hindernisse:

175

21

Medium 3 61  (1.15)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Sanchy Schnauzer X 0 0.0010496 0Marti Diana 0.003.33 v47 31 KV Münsingen 52.51

Mike Sheltie 0 0.0012245 0Pecka Anita 0.000.00 dis44 3888 SSSC 0.00

JOYCE Mischling 0 0.0012608 0Wüthrich Debora 0.000.00 dis45 3888 KV Wengi 0.00

Kisha Toller 0 0.009668 0Neff  Yvonne 0.000.00 dis46 3888 Agility Motion 0.00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

3 (75.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

1 (25.00%) Schnellste Zeit: 52.51 sec

3.33 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 52.51 sec

www.mcmahon.ch

Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 1 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)

Seite: 1Gedruckt: 10.06.2017 16:36:16

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für KV Münsingen 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste Jumping Medium 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 3.47 m/s Anz. Hindernisse:

156

20

Medium 3 45  (1.15)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Sanchy Schnauzer X 0 0.0010496 0Marti Diana 0.003.99 v47 31 KV Münsingen 39.10

Kisha Toller 1 5.009668 0Neff  Yvonne 0.005.44 v46 32 Agility Motion 28.70

Mike Sheltie 2 10.0012245 0Pecka Anita 0.005.34 sg44 33 SSSC 29.23

JOYCE Mischling 0 0.0012608 0Wüthrich Debora 0.000.00 dis45 3888 KV Wengi 0.00

Anzahl gestartete Team s: 4

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

1 (25.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

1 (25.00%)

2 (50.00%) Schnellste Zeit: 28.70 sec

5.44 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 39.10 sec

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 10.06.2017 16:36:20

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für KV Münsingen 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rangliste Open Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 3.02 m/s Anz. Hindernisse:

175

20

Small 3 58  (1.15)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Cachou Caniche 1 5.0010128 0Bertholet Viviane 0.003.52 v58 31 Club Cyno 49.75

Way Sheltie 0 0.0010157 0Mast Tanja 0.000.00 dis57 3888 Hurry Dogs 0.00

Roncalli Papillon 0 0.0012719 0Von Riedmatten Evelyne 0.000.00 dis59 3888 HSV Oberw allis 0.00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

2 (66.67%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

1 (33.33%) Schnellste Zeit: 49.75 sec

3.52 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 49.75 sec

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 10.06.2017 16:36:12

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für KV Münsingen 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rangliste Agility Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 3.98 m/s Anz. Hindernisse:

175

21

Small 3 44  (1.15)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Cachou Caniche 0 0.0010128 0Bertholet Viviane 0.004.65 v58 31 Club Cyno 37.62

Way Sheltie 1 5.0010157 0Mast Tanja 0.004.86 v57 32 Hurry Dogs 36.00

Roncalli Papillon 0 0.0012719 0Von Riedmatten Evelyne 0.000.00 dis59 3888 HSV Oberw allis 0.00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

1 (33.33%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

2 (66.67%) Schnellste Zeit: 36.00 sec

4.86 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 37.62 sec

www.mcmahon.ch

Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 1 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)

Seite: 1Gedruckt: 10.06.2017 16:36:17

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für KV Münsingen 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rangliste Jumping Small 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Giacinto In-Albon

Geschw .: 4.88 m/s Anz. Hindernisse:

156

20

Small 3 32  (1.15)

75

Agilitywettkampf 10.06.2017

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Way Sheltie 0 0.0010157 0Mast Tanja 0.005.73 v57 31 Hurry Dogs 27.21

Roncalli Papillon 0 0.0012719 0Von Riedmatten Evelyne 0.004.91 v59 32 HSV Oberw allis 31.74

Cachou Caniche 0 0.0010128 0Bertholet Viviane 0.000.00 dis58 3888 Club Cyno 0.00

Anzahl gestartete Team s: 3

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

1 (33.33%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

0 (0.00%)

2 (66.67%) Schnellste Zeit: 27.21 sec

5.73 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 27.21 sec

www.mcmahon.ch
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SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für KV Münsingen 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch

